
posta elettronica certificata: uspc l@postacer t . is t ruzione. i t  

 

  

Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Direzione Generale 

Ufficio XI° 
ambito territoriale per la provincia di Caltanissetta 

Via Nino Martoglio, 1 93100   Caltanissetta  tel. 0934.507111 fax 0934.591536 

e-mail: usp.cl@istruzione.it   sito web:  http://www.c l .usr .s ic i l ia . i t   
 

Prot. MIUR.AOOUSPCL.Reg.Uff.n° 7215 /u   Caltanissetta, lì 10/12/2012 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il C.C.N.L. del personale “ Comparto Ministeri “. 

CONSIDERATO che nelle giornate di lunedì 24 e 31 dicembre risulterebbe in 

servizio un esiguo numero di personale. 

SENTITE  le R.S.U. 

CONSIDERATO che non ostano eccezionali ed indifferibili esigenze di servizio. 

DISPONE 

La chiusura completa dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Caltanissetta per le 

giornate di lunedì 24 e 31 dicembre c.a. 

Il personale, che non fosse già assente per ferie e per altro motivo, recupererà 

il servizio non prestato nelle suddette giornate con rientri pomeridiani non inferiori alle 

tre ore. 

IL DIRIGENTE 

F.to (Antonio Gruttadauria) 

Al Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale- Palermo 
Alla Prefettura     Caltanissetta 
Al Commissario Straordinario della Provincia di Caltanissetta 
Al Personale dell’Ufficio-    Sede 
Alle R.S.U.-      Sede 
Ai Dirigenti Scolastici –     Loro sedi 
Alle Organizzazioni Sindacali-    Loro sedi 
Agli Organi Di Stampa locale-   Caltanissetta 

http://www.cl.usr.sicilia.it/

